

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 78/2023

COSME VICENTE DA SILVA 79066577487 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.524.816/0001-57 - Endereço: AV. TRAIRI - CEP: 59200000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:13:33 0029669 - SERVIÇO DE PNEU MOTOCICLETA ARO - 17, 18, 19, 21	MANUAL	MANUAL	300,00 UN	R\$ 16,00	R\$ 5.100,00	R\$ 4.800,00
0002	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:14:07 0029670 - SERVIÇO DE PNEU VEIC. LEVE ARO - 13 E 14	MANUAL	MANUAL	400,00 UN	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
0003	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:14:39 0029671 - SERVIÇO DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO - 15 E 16	MANUAL	MANUAL	460,00 UN	R\$ 24,50	R\$ 11.500,00	R\$ 11.270,00
0004	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:15:09 0029672 - SERVIÇO DE PNEU MICRO ÔNIBUS ARO - 17,5	MANUAL	MANUAL	130,00 UN	R\$ 24,50	R\$ 3.250,00	R\$ 3.185,00
0005	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:15:45 0029673 - SERVIÇO DE PNEU ÔNIBUS ARO - 22,5	MANUAL	MANUAL	490,00 UN	R\$ 35,00	R\$ 17.150,00	R\$ 17.150,00
0006	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:16:17 0029674 - SERVIÇO DE PNEU ÔNIBUS, CAMINHÃO 900/20 A 1100/20	MANUAL	MANUAL	410,00 UN	R\$ 35,00	R\$ 14.350,00	R\$ 14.350,00
0007	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:16:50 0029675 - SERVIÇO DE BORRACHARIA EM MAQUINAS PESADASE AGRICULAS-ARO 30	MANUAL	MANUAL	20,00 UN	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
0008	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:17:29 0029676 - SERVIÇO DE BORRACHARIA EM MAQUINAS PESADASE AGRICULAS-ARO 24	MANUAL	MANUAL	200,00 UN	R\$ 74,00	R\$ 14.800,00	R\$ 14.800,00
0009	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:17:55 0029677 - SERVIÇO DE BORRACHARIA EM MAQUINAS PESADASE AGRICULAS-ARO 18	MANUAL	MANUAL	40,00 UN	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00
0010	Proposta enviada em: 20/12/2023 - 21:18:31 0029678 - SERVIÇO DE BORRACHARIA EM MAQUINAS PESADASE AGRICULAS-ARO 16	MANUAL	MANUAL	40,00 UN	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00
TOTAIS						R\$ 79.150,00	R\$ 78.555,00

Valor Inicial: R\$ 79.150,00

Valor Readequado Total: R\$ 78.555,00

